
93/12/16

93/12/20

93/12/21

هکاىرٍسهکاى

2ساليضٌثه

1ساليپٌجطٌثه

2ساليچهارضٌثه

2ساليپٌجطٌثه

 1سالي ضٌثه

 1سالي چهارضٌثه

2ساليضٌثه

1ساليپٌجطٌثه

.حضَر در کلاس های عولی الشاهی است ٍ داًطجَیاى در هز تزم هجاس ته اخذ سه عٌَاى درس عولی هی تاضٌذ

(. جلسه در هز هفته هی تاضذ 2 هفته ٍ 8ته هذت  ) جلسه هی تاضذ 16 ساعت ٍ 32هز کلاس 

رضته

تزتیت تذًی ٍ علَم ٍرسضی

علَم ٍرسضی گزایص علَم اًساًی ٍرسش

رٍس

ضٌثه ٍ چهارضٌثه

ضٌثه ٍ چهارضٌثه

ضٌثه ٍ چهارضٌثه

ضٌثه ٍ چهارضٌثه

استاد

عاطفه اًساى

عاطفه اًساى

استخزًزگس اعظن ًظاهی

استخز 

1215227

1215023 ًزگس اعظن ًظاهی

هکاى

استخز

استخز 

کذ درس

1215031

1215227

7:30-9

2ضٌا 

1ضٌا 

علَم ٍرسضی گزایص علَم سیستی ٍرسش 

تزتیت تذًی ٍ علَم ٍرسضی

17-18:30

94/01/15

94/01/19

94/01/20

94/01/22

94/01/26

94/01/27

94/01/29

94/02/02

94/02/03

9402/05

94/02/09

94/02/10

94/02/12

1ضٌا 

1ضٌا 

سهزا تاٍرساد

1تذهیٌتَى 

1تذهیٌتَى 

هزین قَجقی

14-15:30

1. گ2ٍالیثال 

1. گ2ٍالیثال 

پزٍاًه اکثزی

  3. ٍ گ1. گ2هٌذتال 

  3. ٍ گ1. گ2هٌذتال 

هزین قَجقی

3. گ2ٍالیثال 

3. گ2ٍالیثال 

پزٍاًه اکثزی

1ٍالیثال 

1ٍالیثال 

پزٍاًه اکثزی

3. ٍ گ1. گ1هٌذتال 

3. ٍ گ1. گ1هٌذتال 

سهزا تاٍرساد

3. گ2دٍ ٍ هیذاًی

3. گ2دٍ ٍ هیذاًی

هزین قَجقی

 1تسکتثال 

 1تسکتثال 

سهزا تاٍرساد

1دٍ ٍ هیذاًی 

1دٍ ٍ هیذاًی 

3. گ2تسکتثال 

3. گ2تسکتثال 

سهزا تاٍرساد

1. گ2دٍ ٍ هیذاًی

1. گ2دٍ ٍ هیذاًی

1. گ2تسکتثال 

1. گ2تسکتثال 

سهزا تاٍرساد

1دٍ ٍ هیذاًی 

1دٍ ٍ هیذاًی 

3. ٍ گ1. گ2تذهیٌتَى 1تذهیٌتَى 

1تذهیٌتَى 

سهزا رجثی

 1. گ2تذهیٌتَى 

سهزا رجثی

2. گ2تذهیٌتَى 

سهزا رجثی

8-9:309:30-1111-12:3012:30-1415:30-17

:تاریخ رٍسهای ضٌثه

:تاریخ رٍسهای چهارضٌثه

:تاریخ رٍسهای پٌج ضٌثه

93/12/16: خَاهزاى                                                                                                           ضزٍع کلاس ها
هجوَعه فزهٌگی ٍرسضی جاًثاساى-جٌة پوپ گاس-دٍراهی قپاى-خیاتاى قشٍیي-خیاتاى کارگز جٌَتی-هیذاى اًقلاب: 1هکاى

هجوَعه ٍرسضی تزادراى هحثی-تعذ اس خزٍجی هحثَب هجاس-(لایي کٌذرٍ)تعذ اس تًَل-ته سوت جٌَب-اتَتاى ًَاب:2هکاى

94/02/16

94/02/17

94/02/19

94/02/23

94/02/24

94/02/26

94/02/30

94/02/31

ى
اسا

اًث
 ج

ی
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ی 

ٌگ
زه

ه ف
َع

جو
ه

هکاى

هجوَعه ٍرسضی

تزادراى هحثی

ٍرسضی جاًثاساى

هجوَعه فزهٌگی 

ًام استاد

ًام استاد

ًام استاد

ًام استاد

هزین قَجقی

1صیوٌاستیک 

1صیوٌاستیک 

پزٍاًه اکثزی

هزین قَجقی

2صیوٌاستیک 

2صیوٌاستیک 

پزٍاًه اکثزی


